Приложение 2

Образец
1 лист
Директору
АО «ГНЦ НИИАР»
ФИО
Директора школы № 11
И.И. Иванова

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу разрешить учащимся 10 класса (если класс профильный, указать какой профиль) посещение вашего предприятия с ознакомительной (или какой-либо другой) целью.

Директор (или лицо его замещающее) 	_______________	  И.И.Иванов
									Подпись

ПЕЧАТЬ

2 лист

Список граждан (российский паспорт), заявленных на посещение
АО «ГНЦ НИИАР»:

	№ п/п
	ФИО полностью
	Дата рождения
	Паспортные данные

	1.
	Петров Сергей Васильевич
	[bookmark: _GoBack]

	2.
	Медведева Елена Александровна

	3.
	Свистунов Владимир Евгеньевич

	4.
	Захарова Мария Петровна

	5.

	6.

	*
	Последним в списке указывается педагог, сопровождающий группу от учебного заведения

Директор (или лицо его замещающее) 	_______________	 И.И. Иванов
									Подпись

 ПЕЧАТЬ